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‘FETÖ borsası’nı kamuoyuna duyuran muhabirimiz hakkında dava açıldı‘FETÖ borsası’nı kamuoyuna duyuran muhabirimiz hakkında dava açıldı

İstanbul Adliyesi’ndeki FETÖ borsasını kamuoyuna duyuran muhabirimiz Seyhan Avşar
hakkında İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı’nca yürütülen soruşturma tamamlandı.
İddianamede FETÖ borsası iddiasıyla açığa alınan ve haklarında Bakırköy Cumhuriyet
Başsavcılığı’nca iddianame düzenlenen Cumhuriyet Savcısı Lütfü Karabacak şikâyetçi sıfatıyla
yer alırken, savcı İsmet Bozkurt ise mağdur olarak olarak gösterildi.

   

Abone Ol

İstanbul Adliyesi’ndeki “FETÖ borsası” soruşturması, hakkında FETÖ/PDY silahlı terör örgütüİstanbul Adliyesi’ndeki “FETÖ borsası” soruşturması, hakkında FETÖ/PDY silahlı terör örgütü
üyeliği suçundan soruşturma dosyası bulunan Osman Sarı’nın 3 Aralık 2018’de İstanbulüyeliği suçundan soruşturma dosyası bulunan Osman Sarı’nın 3 Aralık 2018’de İstanbul
Cumhuriyet Başsavcılığı’na yaptığı başvuruyla başladı. Sarı, Bayrampaşa’da bulunan işyerine gelenCumhuriyet Başsavcılığı’na yaptığı başvuruyla başladı. Sarı, Bayrampaşa’da bulunan işyerine gelen
avukat Dilek Buğday Bayram ve eşi Abdülkadir Bayram’ın FETÖ soruşturma dosyasını kapatmakavukat Dilek Buğday Bayram ve eşi Abdülkadir Bayram’ın FETÖ soruşturma dosyasını kapatmak
karşılığında para istediklerini belirterek şikâyetçi oldu.karşılığında para istediklerini belirterek şikâyetçi oldu.

Emlakçının aracılık yaptığı savcı, avukat, polis ve FETÖ soruşturması şüphelileri arasında geçenEmlakçının aracılık yaptığı savcı, avukat, polis ve FETÖ soruşturması şüphelileri arasında geçen
tra5kte yapılan para pazarlıkları teknik ve 5ziki takip ile ortaya çıktı. Cumhuriyet Savcısı Lütfütra5kte yapılan para pazarlıkları teknik ve 5ziki takip ile ortaya çıktı. Cumhuriyet Savcısı Lütfü
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Karabacak ile İsmet Bozkurt açığa alındı. Bu detayları gazetemiz adliye muhabiri Seyhan AvşarKarabacak ile İsmet Bozkurt açığa alındı. Bu detayları gazetemiz adliye muhabiri Seyhan Avşar
kamuoyuna duyurdu. kamuoyuna duyurdu. 

Yürütülen soruşturma sonunda ise Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından açığa alınanYürütülen soruşturma sonunda ise Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından açığa alınan
savcılar İsmet Bozkurt ve Lüt5 Karabacak’ın “rüşvet”, “görevi kötüye kullanma”, “nüfuz ticareti”,savcılar İsmet Bozkurt ve Lüt5 Karabacak’ın “rüşvet”, “görevi kötüye kullanma”, “nüfuz ticareti”,
“göreve ilişkin sırrın açıklanması” ve “gizliliğin ihlali” suçlarından 28 yıla kadar hapsi istendi.“göreve ilişkin sırrın açıklanması” ve “gizliliğin ihlali” suçlarından 28 yıla kadar hapsi istendi.

FETÖ borsasını kamuoyuna duyuran Avşar hakkında ise iddianame düzenlendi. Avşar’ın yaptığıFETÖ borsasını kamuoyuna duyuran Avşar hakkında ise iddianame düzenlendi. Avşar’ın yaptığı
haberlerde, savcılar Karabacak ve Bozkurt’u “rüşvet karşılığında işlem yapan savcılar olarak lansehaberlerde, savcılar Karabacak ve Bozkurt’u “rüşvet karşılığında işlem yapan savcılar olarak lanse
ettiği” öne sürülerek Avşar’ın “kamu görevlisine hakaret” ettiği iddia edildi. İddianamede Avşar’ın 1ettiği” öne sürülerek Avşar’ın “kamu görevlisine hakaret” ettiği iddia edildi. İddianamede Avşar’ın 1
yıldan 2 yıla kadar hapsi istendi.yıldan 2 yıla kadar hapsi istendi.

Cumhuriyet, kritik dosyalara para karşılığı takipsizlik kararı verildiği iddialarını 17 Mart 2019Cumhuriyet, kritik dosyalara para karşılığı takipsizlik kararı verildiği iddialarını 17 Mart 2019
tarihinde manşetine taşımıştı.tarihinde manşetine taşımıştı.
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Uzmanı açıkladı: Gıdalardaki hileyi nasıl anlarız?Uzmanı açıkladı: Gıdalardaki hileyi nasıl anlarız?

Mahalleliyi iki gündür tedirgin eden olayMahalleliyi iki gündür tedirgin eden olay

Yardım istedi, darbedilerek dışarıya atıldıYardım istedi, darbedilerek dışarıya atıldı

Uçan tekmeli kavga: Kaldırım taşları havada uçuştuUçan tekmeli kavga: Kaldırım taşları havada uçuştu

Rus savaş uçakları sivil yerleşim yerlerini bombaladıRus savaş uçakları sivil yerleşim yerlerini bombaladı

Savaş diye oyun videosu yayımlayan CNN Türk'ten açıklamaSavaş diye oyun videosu yayımlayan CNN Türk'ten açıklama
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ABD'den Türkiye'ye kritik ziyaretABD'den Türkiye'ye kritik ziyaret

Benzin ve motorine bir zam daha!Benzin ve motorine bir zam daha!

BM'den Rusya'ya 'nükleer felaket'BM'den Rusya'ya 'nükleer felaket'
uyarısıuyarısı

AB ve ABD'den Putin açıklamasıAB ve ABD'den Putin açıklaması

Güncel koronavirüs tablosuGüncel koronavirüs tablosu
açıklandıaçıklandı

Erdoğan, Zelenski ile görüştüErdoğan, Zelenski ile görüştü

Erdoğan ile Johnson arasındaErdoğan ile Johnson arasında
kritik görüşmekritik görüşme

İngiltere'de süpermarketlerdenİngiltere'de süpermarketlerden
Rus ürünleri kaldırılıyorRus ürünleri kaldırılıyor

Isparta'da 3 görevden alma dahaIsparta'da 3 görevden alma daha

Yediğimiz yemekten içtiğimizYediğimiz yemekten içtiğimiz
suya kadar...suya kadar...
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